



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

HEG/SECTT/2026

18th February, 2026

1	BSE Limited P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. Scrip Code : 509631	2	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E),MUMBAI - 400 051. Scrip Code : HEG
---	---	---	---

Sub: Submission of newspaper clippings for Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Shares.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that the Company has published the newspaper clippings intimating about Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Shares in terms of SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, in the following Newspapers on 18th February, 2026.

- 1) Business Standard - All Editions
- 2) Navbharat - Bhopal

Copy of newspapers clippings in this connection are attached.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **HEG Limited**

Vivek Chaudhary
Company Secretary
A-13263
heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl : as above

HEG LIMITED

Corporate Office :
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida-201 301 (NCR-Delhi), India
Tel. : +91-120-4390300 (EPABX)
Fax : +91-120-4277841
GSTIN No.: 09AAACH6184K2Z6
Website : www.lnjbhilwara.com



Corporate Identification No.: L23109MP1972PLC008290

Regd. Office :
Mandideep (Near Bhopal)
Distt. Raisen - 462 046,
(Madhya Pradesh), India
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527
GSTIN No.: 23AAACH6184K1ZH
Website : www.hegltd.com

NAME	PLACE	DATE
Business Standard	All Editions	18-02-2026



HEG LIMITED

CIN : L23109MP1972PLC008290

Regd. Office: Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raisen-462 046,, (M.P.)

Phone: 07480-233524, 233525 Fax : 07480-233522

Corp. Office: Bhilwara Towers, A - 12, Sector - 1, Noida - 201 301, (U.P.), Phone: 0120-4390300 (EPABX), Fax: 0120-4277841, E-mail: heg.investor@lnjbbhilwara.com; Website: www.hegltd.com

NOTICE

Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Shares

Pursuant to **SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026**, we bring it to your notice that a Special Window has been opened from **February 05, 2026 to February 04, 2027**, to facilitate the transfer and dematerialization ('demat') of physical securities.

This facility of the said Special Window is for lodgement of physical securities transfer and demat which were sold/purchased prior to April 01, 2019. Shareholders/Investors are requested to refer to the below matrix as prescribed inter-alia by SEBI vide its circular dated January 30, 2026 for guidance on applying for transfer and dematerialisation of physical shares:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019 ?	Original Security Certificate Available ?	Eligible to lodge in the current window ?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	X
Before April 01, 2019	No	No	X

Please note that the request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this Special Window. The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

For any queries on the above matter or lodgement of documents, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at **MCS Share Transfer Agent Limited, (RTA of HEG Limited), 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - 1, New Delhi- 110020, Phone: 011- 41406149, 41406150, 41406151, Email: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.**

Important Note: All shareholders are requested to ensure that their E-mail IDs/KYC details are updated with RTA of the Company or with their respective Depository Participants.

Place: Noida (U.P.)

Date : 17-02-2026

For **HEG Limited**
(Vivek Chaudhary)
Company Secretary (A-13263)

NAME	PLACE	DATE
Nav Bharat	Bhopal	18-02-2026



एचईजी लिमिटेड

CIN : L23109MP1972PLC008290

पंजीकृत कार्यालय: मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म. प्र.),

फोन: 07480-233524, 233525; फ़ैक्स: 07480-233522

कॉर्पोरेट कार्यालय: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.), फोन: 0120-4390300 (ईपीएबीएक्स)

फ़ैक्स: 0120-4277841; ई-मेल: heg.investor@Injbhilwara.com; वेबसाइट: www.heg ltd.com

सूचना

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण एवं डीमैटेरियलाइजेशन हेतु विशेष विंडो

सेबी परिपत्र संख्या **SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026** दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसारण में, हम आपका ध्यान आकर्षित करना चाहते हैं कि भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डीमैटेरियलाइजेशन ('डीमैट') की सुविधा हेतु **05 फरवरी 2026 से 04 फरवरी 2027** तक एक विशेष विंडो खोली गई है।

इस कथित विशेष विंडो की यह सुविधा उन भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डीमैट फाइल करने हेतु है, जिन्हें 01 अप्रैल, 2019 से पूर्व बेचा/खरीदा गया था। शेयरधारकों/निवेशकों से निवेदन है कि वे सेबी के 30 जनवरी 2026 के परिपत्र के माध्यम से बताए गए भौतिक शेयरों के हस्तांतरण एवं डीमैटेरियलाइजेशन के लिए आवेदन करने हेतु मार्गदर्शन में, अन्य बातों के साथ ही, निर्धारित नीचे दिए गए मैट्रिक्स को संदर्भित करें।

हस्तांतरण डीड की निष्पादन तिथि	01 अप्रैल, 2019 से पहले हस्तांतरण हेतु आवेदन किया गया?	मूल प्रतिभूति प्रमाण-पत्र उपलब्ध है?	वर्तमान विंडो में आवेदन हेतु उपयुक्त हैं?
1 अप्रैल 2019 के पूर्व	नहीं (यह नया आवेदन है)	हाँ	✓
1 अप्रैल 2019 के पूर्व	हाँ (इसे पहले अस्वीकृत/वापस कर दिया गया था)	हाँ	✓
1 अप्रैल 2019 के पूर्व	हाँ	नहीं	X
1 अप्रैल 2019 के पूर्व	नहीं	नहीं	X

कृपया ध्यान दें कि जिन आवेदन(ओं) के साथ मूल प्रमाण-पत्र, हस्तांतरण डीड एवं आवश्यक सहायक दस्तावेज होंगे, उन पर ही इस विशेष विंडो के अंतर्गत विचार किया जाएगा। इस तरह हस्तांतरित प्रतिभूति को आवश्यक रूप से हस्तांतरित को केवल डीमैट मोड में ही क्रेडिट किया जाएगा और वे हस्तांतरण के पंजीकरण की तिथि से एक साल के समय के लिए लॉक-इन रहेंगी। ऐसी प्रतिभूति को बताए गए लॉक-इन पीरियड के दौरान हस्तांतरित/ग्रहणाधिकार चिह्नित/गिरवी नहीं किया जाएगा।

उपरोक्त मामले पर किसी भी प्रश्न या दस्तावेजों को दाखिल करने हेतु, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट से **एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, (एचईजी लिमिटेड का आरटीए), 179-180, डीएसआईडीसी शोड, तृतीय तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज - 1, नई दिल्ली - 110020, फोन: 011- 41406149, 41406150, 41406151, ईमेल: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com** पर संपर्क करें।

आवश्यक टिप्पणी: सभी शेयरधारकों से आग्रह है कि वे सुनिश्चित कर लें कि उनका ईमेल आईडी/केवाईसी विवरण कंपनी के आरटीए या उनके अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ अद्यतनित हैं।

कृते: एचईजी लिमिटेड

(विवेक चौधरी)

कंपनी सचिव (A-13263)

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक: 17 फरवरी, 2026